
Fra  LaRouche-bevægelsen  26.
september 2014:
Lyndon LaRouches lancerer en
hasteappel  for  at  foregribe
et diktatur
Da  Lyndon  LaRouche  i  dag  hørte  om  Eric  Holders  (USA’s
justitsminister, -red.) tilbagetræden, var hans respons som
følger:

 »Spørgsmålet her er, den indlysende pointe er, at Obama, og
det, han står for, er ved at overgå til et vilkårligt
diktatur over USA og andre. Det er, hvad planen går ud på.
Og det er, hvad vi må håndtere. De ved, at de er færdige.

 Derfor søger de at oprette et diktatur i USA og videre
endnu. Det er, hvad vi må håndtere.

 Vi kan ikke vente og gradvist forhindre et diktatur. Vi må
foregribe et diktatur over USA: det er den lektion, vi må
koncentrere os om.

 En  hvilken  som  helst  forandring,  med  hensyn  til
personstaben, vil ske kollektivt, hvis det sker, som jeg
tror, det vil; det vil ske som en generel udskiftning af
staben, til et rent diktatur med en virkelig nazi-lignende
stab. Ligesom det, vi havde tilbage i tiden, da vi begyndte
med hele systemet med J. Edgar Hoover. Så det, vi har i
udsigt, er et diktatur i stil med J. Edgar Hoover, men en
fuldt udviklet form for diktatur. Det er, hvad vi holder øje
med, og det er, hvad vi må forhindre.

 Løsningen er, at vi kan bekæmpe dette: for vi har – i
Indien, Kina osv. – vi har kræfter på globalt plan, som er
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på vores side. Og derfor må vi omgående skride til handling
for at forbinde vore kræfter med Kinas og Indiens, osv.: og
det er den eneste måde, hvorpå vi kan håndtere det her.

 Og der er ingen små afstemninger, eller små taktikker, som
vil afstedkomme noget godt. Der vil ske noget, ligesom det,
der skete i Frankrig, under den Franske Revolution. Og det
er, hvad vi har kurs mod, når det amerikanske folk bliver
vækket i en sådan grad med hensyn til deres kvaliteter og
kvantiteter,  at  de  træder  i  aktion  for  at  forhindre
etableringen af et diktatur i USA, selv i den allernærmeste
fremtid. Og det er, hvad vi må håndtere. Hvis vi standser
det, hvilket vi kan gøre ved andre midler – dvs. ved at
skabe flere allierede internationalt – hvis vi gør det, kan
vi redde USA, og redde civilisationen. Og hvis vi ikke gør
det, mister vi civilisationen.

 Og jeg mener, at vi skal signalere dette vidt og bredt. Det
vil i vid udstrækning sige i hvert område af nationen, og
bredt  sagt  med  hensyn  til  befolkningen  i  hver  del  af
nationen.

 Vi bør ikke forudsige nogen enkeltstående mulighed [dvs.
med hensyn til at erstatte Holder]: det, vi har udsigt til,
er  noget  virkelig  ondt.  Det  ultimative  onde.  Og  vi  må
foregribe det ultimative onde. Vi behøver ikke forsøge at
forhandle det ultimative onde. Det er for sent; men vi har
hjælp. Vi har kilder til hjælp, og vi må forstå, at det, der
foregår i Sydamerika, nogle steder, det, der foregår i
Afrika, det, der foregår i Indien og Kina, hvad der foregår
i Rusland: alle disse ting er vigtige elementer, som kan
redde USA’s eksistens som system.

 Det, man må gøre, er at sige, ’Vær ikke dumme.’ Faren er,
at det politiske skift, med hensyn til den amerikanske
regering, er en plan for at etablere et diktatur i USA. Og
I, borgere i USA, gør klogt i at komme på forkant med det
her, og handle for at forhindre det. Og det første, som I



skal have smidt ud, er præsidenten. Han er det primære
affald, som skal fjernes.

Dette er en plan for et verdensomspændende tyranni. Dette
handler om et terrorregime på globalt plan, inklusive, især,
i USA. Hvis vi ikke vælter Obama nu, vil vi få folkemord i
USA, under et diktatur. Det er situationen.

 Vi har en begrænset tidsperiode, et begrænset tidsforløb, i
hvilket vi kan forhindre et diktatur af værste slags, i og
uden for USA. Vi har meget lidt tid til at mobilisere os, og
mobilisere vores nations borgeres sind.

 Alle beviserne er der, man skal bare kigge efter dem. Og
den måde, hvorpå folk ikke kigger efter det, skyldes den
kendsgerning, at de antager, at der er en vis fare af en
art,  som  de  ønsker  at  hæge  om,  skal  vi  sige,  som  en
mulighed, og i deres hægen af denne mulighed mister de
overblikket over det monster, som er på vej ned over dem. Vi
må advare befolkningen om den umiddelbare trussel fra deres
system.

 Dette må vi gøre klart og sige ’Hold op med at være dumme.
Er I ikke klar over, hvad det er, der er på vej ned over
jer? Ved I ikke, at I må gøre noget ved det her nu? Ved I
ikke, at I må mobilisere kræfterne i USA for at få USA’s
befolkning til at forsvare selveste deres eksistens som en
fri nation – at de befinder sig på randen af faktisk at
miste enhver frihed i USA.’ Og de forsøger at udglatte vejen
til en mere komfortabel løsning, som de ikke vil finde. Vi
må foregribe situationen, vi kan ikke følge denne tendens.

 Der er en anden faktor i det her, som man må tage i
betragtning:

Vi har Kina. Kina er en af planetens største nationer. Det
er det nu. Ikke blot en betydelig nation med hensyn til
befolkning, men landet er også en betydelig nation med
hensyn til udvikling. Så er der tilfældet Indien. Indien er



i den seneste periode pludselig vokset som magt, i meget
stor stil. Det vil blive meget vigtigt. Og man vil opdage,
at der er en mulighed for, at nogle af disse nationer, som
er meget betydelige nationer med hensyn til deres magt, vil
slå sig sammen, og de vil se faren for en nazi-lignende
organisation i USA, forsøget på at skabe dette. Det vil de
se, og de vil handle for at forhindre det. Vores opgave er
at erkende, at dette er situationen, og det er der, vi må
placere os. Det vil ryste fascisterne noget, udfordre dem,
eller sådan noget.

 Vi ser, at Kina nu tager initiativer imod dette tyranni,
som er på vej ned over mange nationer. Der foregår noget
tilsvarende i andre nationer.

 Rusland er faktisk meget betydningsfuld. Det har svagheder
i sin struktur på grund af sin isolation, på visse områder;
men man vil opdage, at Kina, Indien, andre asiatiske og
eurasiske lande, og nogle andre dele af verden, der stadig
har mod, som f.eks. i Europa eller Sydamerika:

Disse lande vil kæmpe, hvis de opmuntres. Og vi må opmuntre
disse mennesker ved at gøre det klart, hvad planen er, hvad
mulighederne er. Det er dér, vi kommer ind i billedet. Vi
kommer ikke ind i billedet på basis af store styrker. Vi må
først og fremmest tænke meget, meget klart, og meget, meget
intelligent. Vi må overliste sjoverne, kort og godt.«

 

 

 


